鍵 ・ カ ー ド 預 り 証             様式—２

熊本労働者福祉会館 御中

(発行年月日)            年    月   日

(入 居 者 名)

(責 任 者)                      ㊞

下記のとおりお預かり致しました。

記

階 室  名 鍵符号 鍵 番 号 受渡数    備      考

１．当預り証はコピーを保管下さい。

２．鍵、警備カードは平素ご確認願います。(万一紛失に気付くのが遅れますと思わぬ事故の

危険があります。)

受付

処理